FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

DECRETO LEGISLATIVO Nº 11/2023

Concede  a  Medalha  de  Honra  ao  Mérito  “Pelópidas  Francisco
Pinto” ao Senhor GILSON MARCELINO DA CUNHA, e dá outras
providências.

O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE MESSIAS TARGINO
do Estado do Rio Grande do Norte,  no uso de suas atribuições
legais.

FAZ saber que o Plenário da Câmara Municipal de Messias Targino,
aprovou e o Presidente da Mesa Diretora no uso de suas atribuições
legais, sancionou o seguinte Decreto Legislativo.

Art. 1° - Fica concedido a Medalha de Honra ao Mérito “Pelópidas
Francisco Pinto” ao senhor, GILSON MARCELINO DA CUNHA.

Art. 2° - O presente Decreto Legislativo entra em vigor após a sua
promulgação e publicação, revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Messias Targino-Rn
Palácio Vereador Washington Medeiros
Sala das Sessões Vereador Raimundo Nonato Jales
Em, 27 de Abril de 2023.

________________________________
Francimar Ezequiel da Silva
Presidente

Publicado por: FRANCIMAR EZEQUIEL DA SILVA
Código Identificador: 73633638

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 02/05/2023.
EDIÇÃO 1640. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br